projetos estruturantes de drenagem, mitigação de enchentes, implantação do Parque Linear do Córrego da Lagoa,
preservação da fauna e flora e recuperação de área degradada.

Art. 3º - O valor total a ser pago pelos imóveis de que trata o artigo 1º desta Lei é de R$ 168.631,33 (cento e
sessenta e oito mil, seiscentos e trinta e um reais e trinta e três centavos).

Parágrafo Único. O valor referido no caput deste artigo, está dentro do valor de marcado e em consonância com a
avaliação do imóvel realizada por comissão designada para este fim.

Art. 4º. Fica autorizada a despesa no valor de R$ 168.631,33 (cento e sessenta e oito mil, seiscentos e trinta e um
reais e trinta e três centavos), à conta da seguinte dotação orçamentária: 02 – Poder Executivo; 02.14 –
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEOSP); 02.14.01 –  SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS (SEOSP); 15 – Urbanismo; 15.451 – Infraestrutura Urbana;